
Delibera n. 12 – Approvazione Programma annuale 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
• VISTO il capo II del D.I. 129 del 28 agosto 2018 Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n° 107; 

• Vista la delibera n. 9 del Collegio dei docenti del 10/12/2020 con la quale è stato approvato 

il Piano Triennale dell’offerta formativa; 

• VISTA la relazione illustrativa al programma annuale 2020 predisposta dal Dirigente 

Scolastico; 

• VISTO il parere di regolarità contabile dei revisori dei conti con verbale n. 2021/001 del 

25/01/2021 

 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. l’approvazione del programma annuale per l’E.F. 2021 così come illustrato al DS e corredato 

da tutti gli allegati previsti dalla normativa vigente. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


